Муниципальное образование
Тельмановское  сельское  поселение
Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    «28» октября 2015 года                                                                        № 218
	О внесении изменения в постановление от 27.02.2015 г. №45

В связи с изменением кадрового состава администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в приложение №1 постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.02.2015 г. №45 «О создании комиссии по вопросам учета граждан, нуждающихся в получении земельных участков для садоводства, огородничества и дачного хозяйства на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»:
1.1. Приложение №1 «Состав комиссии по вопросам учета граждан, нуждающихся в получении земельных участков для садоводства, огородничества и дачного хозяйства на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» читать в редакции настоящего постановления.

2. Считать утратившими силу постановление администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 24.06.2015 г.  №142 «О внесении изменения в постановление от 27.02.2015 г. №45».

3. Опубликовать данное постановление путем размещения на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу www.telmanacity.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Воронина А.В.
       Глава администрации                                                                А.В.  Воронин
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО Тельмановское СП
от 28.10.2015 г. № 218
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ УЧЕТА ГРАЖДАН, НУЖДАЮЩИХСЯ В ПОЛУЧЕНИИ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ САДОВОДСТВА,

ОГОРОДНИЧЕСТВА И ДАЧНОГО ХОЗЯЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель Комиссии

	Воронин Алексей Вячеславович
	Глава администрации МО Тельмановское СП

	Заместитель председателя Комиссии

	Трунина Людмила Николаевна
	Заместитель главы администрации МО Тельмановское СП

	Секретарь Комиссии

	Петрова

Вероника Сергеевна
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации МО Тельмановское СП

	Члены Комиссии

	Иванова Галина Геннадьевна
	Заведующая отделом по управлению муниципальным имуществом, градостроительству и землеустройству администрации МО Тельмановское СП

	Каранина Ирина Васильевна
	Заведующая отделом экономики и жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Тельмановское СП

	Иванов Кирилл Владимирович
	Главный специалист администрации МО Тельмановское СП

	Каторгина Елена Павловна
	Ведущий специалист аппарата по обеспечению работы Совета депутатов МО Тельмановское СП

	Снетков Андрей Владимирович
	Депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП

	Петрова Елена Александровна
	Депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП

	Гайдукович Светлана Валентиновна
	Депутат Совета депутатов МО Тельмановское СП